
 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
 

КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА 
 

Компјутерско хардверско инженерство и електроника 

- Државна квота – 

Кандидат чие родителско право го врши само еден родител 

 
 
 

Реден бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1. 56007 99,922 99,806 

2. 52364 88,522 71,306 

 
 
 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

8:00 часот Скопје, 25.8.2017 година Конкурсна комисија на ФЕИТ 


